
SØKNADSFRIST: 15. SEPTEMBER 2009

Totalt deles det ut kr. 700.000,– i stipend:

Kr. 650.000,– til:

Reisestipend
Prosjektstøtte
Prosjektstøtte til utstilling

Kr. 50.000,- til:

20 kurs- og reisestipend á kr. 2.500,- 
til medlemmer som deltar på AMG-kurs eller 
programvarekurs i regi av InfoGrafikk og Grafill. 
Betingelsen er at man bor mer enn 30 mil fra 
kursstedet. 

(Søknad om kurs- og reisestipend skrives på et 
eget søknadsskjema som ligger på 
www.grafill.no).

Grafill – organisasjon for visuell kommunikasjon 
utlyser stipend til grafiske designere, illustratø-
rer, tegneserieskapere, animasjonsdesignere og 
interaksjonsdesignere bosatt eller virksomme i 
Norge.

Hensikten med stipend er å gi støtte til og reali-
sering av ideer som har betydning for personlig 
utvikling, eller tiltak av betydning for utvikling av 
fagområdet.

Søknad må skrives på søknadsskjemaet og 
sendes per post (poststemplet ikke senere enn 
15. september), eller leveres Grafills sekretariat 
innen 15. september. 

Når det gjelder prosjektstøtte, er det ønskelig at 
dokumentasjon på bruk av stipendet sendes 
Grafill innen 31.12. det året det er benyttet.

NORSK ORGANISASJON FOR VISUELL KOMMUNIKASJON

SØK GRAFILLS STIPEND 2009
Skovveien 20, 0257 Oslo
Tlf.: 22 12 82 00 Faks.: 22 12 82 01
Bankgiro: 5010.06.47491, Org. nr.: 971 001 690
epost: grafill@grafill.no, www.grafill.no



STIPEND OG STØTTE 2009
til grafiske designere, illustratører, tegneserie-
skapere, interaksjonsdesignere og animasjons-
designere virksomme eller bosatt i Norge.

Søkere som er ikke-medlem eller assosiert 
medlem av Grafill, må kunne dokumentere med 
arbeidsprøver at man er utøver i faget.

Det deles ut stipend og støtte til kr. 650.000,– totalt:
	
Det utlyses 15 reisestipend á kr. 20.000,–

Det kan søkes om prosjektstøtte inntil 
kr. 35.000,–

Det kan søkes om utstillingstøtte inntil 
kr. 10.000,–

BETINGELSER:

REISESTIPEND
Reiseformål må beskrives, og det er ønskelig at 
stipendet brukes til faglig utvikling. Den som 
mottar reisestipend, kan ikke søke om nytt reise-
stipend før etter fem år. Søknad om reisestipend 
til Bologna prioriteres ikke, da dette kan søkes 
hos Norsk Illustrasjonsfond c/o Tegnerforbundet.

PROSJEKTSTØTTE/UTSTILLINGSSTØTTE
I tillegg til grafisk designer, illustratør, tegne-
serieskaper, interaksjonsdesigner og 
animasjonsdesigner, kan studentgrupper søke. 

Det må sendes inn grundig dokumentasjon av 
prosjektet. Det gis ikke støtte til bokprosjekt. Den 
eller de som får støtte, forplikter seg til å full-
føre prosjektet. Stipendutvalget kan avgjøre om 
hele eller deler av tildelt beløp skal utdeles fra 
prosjektets start. Den som mottar prosjektstøtte, 
må kunne fremlegge en form for dokumentasjon 
samme år som prosjektstøtten er brukt. 

Det kan også søkes om støtte til utstilling. 

Dokumentasjonen skal vise at støtten er brukt 
etter intensjonene, og mottager av prosjektstøtte 
forplikter seg til å bidra med foredrag, eventuelt 
artikkel til Visuelt. 

Prosjektstøtte kan søkes hvert år.

ANDRE BETINGELSER:

Alle søkere må oppgi opplysninger om mottatte 
stipend siste tre år fra søknadsfrist, men dette 
betyr ikke at søkeren ikke blir tatt med i betrakt-
ning. Stipendutvalget vil vurdere dette i hvert en-
kelt tilfelle. Se også eget punkt om reisestipend.

Det gis ikke stipend eller prosjektstøtte i forbin-
delse med gjennomføring av hovedfag.

Søknaden må være gjennomarbeidet og lesbar 
(ikke håndskrevet). Alle stipend må være benyttet 
innen utgangen av år 2011.

Grafills stipendutvalg er suverent, oppnevnt av 
Grafills styre og består av tre fagpersoner. 

Stipendiene vil bli offentliggjort i Grafills publika-
sjoner med navn på mottager og beskrivelse av 
formål.



SØKNAD OM GRAFILLS STIPEND OG STØTTE 2009

Sendes Grafill, Skovveien 20, 0257 Oslo innen 15. september 2009

Søkerens navn: 

Adresse: 

Telefon: 

Epost: 

Statsborgerskap:                                                                                                                             Alder: 

Utdannelse: 

Yrkeserfaring: 

Eventuelle arbeidsprøver bør ikke overstige A3-format.  

Det søkes om:	

	 Reisestipend à kr. 20.000,– 		

	 Prosjektstøtte inntil kr. 35.000,–

	 Utstillingsstøtte inntil kr. 10.000,–

			 

Det søkes om følgende beløp: 
(Gjelder kun prosjektstøtte og utstillingsstøtte)

NB! Gi en mer omfattende begrunnelse på neste side eller i eget vedlegg.



Mottatt stipend siste tre år (se forklaring på side 2): 

Begrunnelse for søknaden: 

Økonomisk overslag (gjelder prosjektstøtte): 

Stipendiet blir innberettet til skattemyndighetene. 
Den som mottar stipend, må selv sørge for å dokumentere 
utgifter, slik at stipendiet ikke blir skattlagt.

Underretning om innvilget stipend sendes direkte til 
den enkelte. Søknaden med eventuelle vedlegg sendes:

GRAFILL
Skovveien 20
0257 Oslo

Prøvene vil bli returnert.
Merk konvolutten «Grafill stipend»		

SØKNADSFRIST: 15. SEPTEMBER 2009


